q 	 /

1
•.- 	.. 	 . 	 . 	 -.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE 00 REITOR

...RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N? 0/86

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de En

• sino, Pesquisa .e Extenso, ouvido o referido Orgo Colegiado, em sua 61a. reu
• 	. 	nio, realizada em 09.12.86, com referência ao Concurso PGblico para 	Professo

res, previsto no Edital n? 01/86, 	 .

• 	• 	•. 	• 	: 	•'. 	.. 	 ••- 	 • 	.•

RESOLVE

Alterar a composição da Banca Examinadora, constante da Resoluço

• • 	CEPE N? 012/86, relativa ao Departamento de Biologia Celular e respectivas

reas, ficando assim constituída, pelo Professores: 	 .

• .••...• •. 	 • 	IB-CEL 	• 	• 	: 	• 	•• 	•. 	. 	 :

•
Áreas: Biologia Molecular-Diferenciação Celular e Biologia Molecu

• 	 . 	 . 	 . 	 •

•

lar-Regulação da Expresso Gnica - Membros Efetivos: SPARTACO •. ASTOLFI FILHO

(CEL-Presidente), ISAAC ROI.TMAN (DPP) e WALDENOR BARBOSA DA CRUZ (CEL). Suplen

•

	tes: ELLIOT WATANABE KITA.JIMA (CEL), CARLOS EDUARDO TOSTA DA SILVA (MDC) e KUM!

KG MIZUTA (CEL).

• 	• 	• • 	• 	 Brasília, 	24 de dezembro 	de 	1986.

cc:GRE-VRT- 1 BD-CEL-SOC-ACS-SCA